sēdē  izteikto atbalstu finansējuma piešķiršanai, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, J.Matisons, 

A.Ķibermanis, I.Korņējevs, K.Sedvalds, I.Gaumane, L.Stebere,  A.Šļaukstiņš, G.Laizāns, V.Pudenko, 

E.Straume, G.Cukmacis, K.Greiškalns), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansiālu atbalstu 218,00 EUR (Divi simti astoņpadsmit euro 00 centi) apmērā, 

nodibinājumam “CAMPHILL NODIBINĀJUMS "ROŽKALNI"”, reģ. Nr. 40008047404,  

2. Piešķirto finansējumu ieskaitīt CAMPHILL NODIBINĀJUMS “ROŽKALNI” kontā, pēc 

līguma par finansējuma piešķiršanu noslēgšanas. 

3. Finansējums paredzēts struktūrvienības “Pārējie kultūras pasākumi” 2016.gada budžetā.

[...]

BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS -  1 (A.Šļaukstiņš), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu Nr.3-25/533 ar Zvejnieku saimniecību 

„N.Eglīša zvejnieku saimniecība “Mezgli””, reģ.Nr.44101032576, par zveju Burtnieka ezerā 

ar 125 m (viens simts divdesmit pieci metri) tīklu limitu līdz 2021. gada 31.decembrim. 

2. Izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā Zvejnieku saimniecībai 

„N.Eglīša zvejnieku saimniecība “Mezgli””, reģ.Nr.44101032576, no 01.01.2017. līdz  

2021. gada 31.decembrim pēc valsts nodevas samaksāšanas. 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 16.novembra sēdes protokols Nr.15 

3. Piešķirt zvejas tīklu limitu 125 (viens simts divdesmit pieci) metri vai līdzvērtīgu murdu skaitu 

Zvejnieku saimniecībai „N. Eglīša zvejnieku saimniecība “Mezgli””, reģ.Nr.44101032576, 

zvejai Burtnieka ezerā 2017.gadā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis

[...]

PAR (J.Leitis, J.Matisons, A.Ķibermanis, I.Korņējevs, K.Sedvalds, I.Gaumane, L.Stebere, G.Laizāns, 

V.Pudenko, E.Straume, G.Cukmacis, K.Greiškalns), PRET – nav, ATTURAS – nav, BALSOJUMĀ 

NEPIEDALĀS -  1 (A.Šļaukstiņš), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt zvejas tīklu limitu 325 (trīs simti divdesmit pieci) metri vai līdzvērtīgu murdu skaitu 

Zemnieku saimniecībai „Rencēnu pagasta zemnieku saimniecība “RŪĶĪŠI””, 

reģ.Nr.44101004214, zvejai Burtnieka ezerā 2017.gadā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis

[...]

I.Gaumane, L.Stebere,  G.Laizāns, V.Pudenko, E.Straume, G.Cukmacis, K.Greiškalns), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Dzēst A.B., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu par zemi summā 

181,88 EUR (viens simts astoņdesmit viens euro 88 centi), kā arī ar to saistīto nokavējuma 

naudu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Vita Ievīte. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku